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Kort præsentation af kandidater til 

kredsstyrelsen – mød kandidaterne live på 

generalforsamlingen den 12. marts 2024. 

Kandidat til kredsformandsposten:  
 

Tina Beck-Nilsson: 

  
Lærer og siddende kredsformand siden 

2014. Jeg ønsker at genopstille.  

Jeg har været lærer i Greve på Tune 

skole siden 2001 og TR i 6 år, inden 

jeg blev kredsformand.  

Samarbejde og dialog mellem ledere 

og medarbejdere, er centralt for at 

skabe gode arbejdspladser. Det 

kæmper jeg for, i alle de kommunale 

fora jeg kan komme afsted med.  

Folkeskolen er, efter min mening, den vigtigst institution i 

Danmark. Vi danner og uddanner mennesker til at være 

demokratiske samfundsborgere. Der er pres på folkeskolen, 

både på værdierne og på økonomien. Det synes jeg er dybt 

bekymrende og derfor ønsker jeg at fortsætte kampen for 

lærerne og for folkeskolen. For mig hænger de to ting 

uløseligt sammen. 

Der er desværre også kommet meget mere pres på lærernes 

arbejdsmiljø og ikke mindst retssikkerhed. Det skal vi som 

fagforening forfølge og sikre, at vores medlemmer kan gå 

trygt på arbejde hver dag. Det arbejde vil jeg gerne fortsætte 

med, for alle medlemmer af Greve Lærerforning. 
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Kandidat til næstformandsposten: 

 

Enes Kücükavci  
 

Lærer på Damagerskolen siden 2014 og 

har siden 2018 været TR. I 2021 trådte jeg 

til som kredsstyrelsesmedlem som 

arbejdsmiljøansvarlig og siden valgt som 

næstformand i 2023.  

 

Jeg genopstiller til kredsstyrelsen og 

næstformand, hvor jeg siden august 2021 

og 2023 har fungeret som 

arbejdsmiljøansvarlig og næstformand 

Jeg brænder for lærergerningen og 

dét at kunne være med til at danne og uddanne elever. For at 

kunne danne og uddanne elever kræver det, at lærernes 

arbejdsvilkår er tilstrækkelige i sådan en grad, at vi kan lykkes 

med at løfte den store opgave. Fagpolitisk handler det hele 

tiden om at have fingeren på pulsen, for at få skabt de bedste 

vilkår for os som lærere.  

I mit arbejde som næstformand vil jeg hele tiden være 

vedholdende for at få skabt de bedste rammer og arbejdsvilkår 

for os lærere. Når lærerne har bedre arbejdsvilkår, vil det også 

gavne vores elever. 
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3 kandidater til kredsstyrelsen 

 

Kandidat til kredsstyrelsen: 

 

Joan Krogh: 
 

Lærer i Greve Kommune siden 1986 og TR 

på Strandskolen i 21 år. 

Jeg genopstiller til kredsstyrelsen, hvor jeg 

har fungeret siden august 2017 og blandt 

meget andet varetaget funktionen som 

kasserer.  

Jeg har altid brændt for Folkeskolen og for 

lærergerningen.  

At danne og uddanne eleverne er lærernes 

vigtigste opgave og derfor er det også vigtigt, at rammerne for 

udførelsen af arbejdet er i orden. Lærernes arbejdsvilkår er en 

afgørende faktor for en god og velfungerende folkeskole. 

Lærerne er som bekendt den vigtigste faktor for elevernes 

udbytte af undervisningen.  

Fagpolitisk arbejde kræver en vedholdende indsats, hvor vi 

hele tiden skal søge indflydelse.   

Jeg ønsker at medvirke til at sikre og bevare en god, åben og 

tillidsfuld dialog samt et konstruktivt samarbejde for at sikre 

indflydelsen og få de bedst mulige forhold for alle lærere.  
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Kandidat til kredsstyrelsen: 

 

Kasper Damborg-Larsson 
 

Lærer i Greve Kommune i 7 år og 

tillidsrepræsentant i 4 år. Jeg genopstiller til 

kredsstyrelsen, hvor jeg har siddet i 1 år 

(efter jeg indtrådte som 1. suppleant efter 

sidste generalforsamling).  
Jeg genopstiller til kredsstyrelsen, da jeg i 

arbejdet som lærer, kredsstyrelsesmedlem i 

Greve Lærerforening og tillidshvervet kan 

mærke en brændende lyst til at skabe 

forandringer. Jeg vil gerne være med til at inddrage 

folkeskolernes virkelighed i fagforeningens verden. Jeg har et 

ønske om, at tillidsrepræsentanterne skal inddrages endnu 

mere i kredsstyrelsens arbejde, så vi kan få skabt et nært 

forhold mellem skolerne og kredsen i det daglige arbejde. På 

den måde kan vi skabe et større tilhørsforhold til den 

fagforening, som vi alle sammen støtter og lader repræsentere 

os. Følelsen af fællesskab bliver kun vigtigere og vigtigere i 

en tid, hvor uenigheder omkring centrale/lokale aftaler kan 

skabe splid iblandt os, og dette fællesskab vil jeg gerne være 

med til at skabe og udvikle på. Derudover vil jeg gerne være 

med til at påvirke kredsens lokale forhandlinger og 

samarbejde med Greve Kommune, så det kan tage 

udgangspunkt i vores fælles virkelighed. 
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Kandidat til kredsstyrelsen: 

 

Louise Andersen-Hald 

 
Louise Andersen-Hald, 39 år. Lærer på 

Holmeagerskolen siden 2008, TR siden 

2020.  

De sidste to år har jeg været suppleant til 

kredsstyrelsen og i en vis udstrækning fået 

lov at snuse lidt til, hvad vi som kreds kan 

være for foreningens medlemmer lokalt, 

men også i et lidt større organisatorisk 

perspektiv. Det arbejde kunne jeg godt 

tænke mig at bidrage yderligere til. Jeg har 

altid været glad for at arbejde der, hvor jeg 

kan gøre noget for nogen, bruge min indflydelse, samt være 

med til at kvalificere de beslutninger, der bliver truffet, og 

derfor stiller jeg op til en plads i kredsstyrelsen.  

 

1. suppleant til kredsstyrelsen 

Søren Andersen – TR på Krogårdsskolen 

 

2. suppleant til kredsstyrelsen 

Gitte Hyldgaard Hansen – TR på Kirkemosegård 

 

Kritiske revisorer 

Hans-Christian Dippel  

Lone Skafte Jespersen 

 

Modtager genvalg 
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Ifølge vores vedtægter kan man stille op på selve 

generalforsamlingen. Vedtægterne opfordrer 

dog til, at man giver sit kandidatur til kende i 

god tid inden valget, så medlemmerne har 

mulighed for at overveje kandidaterne. 
 

 

 

Så mød op den 12. marts og gør 

jeres stemme gældende. 


